
 

Referat fra styremøte Grimstad Kulturhus KF 19.09. 2024 
  

Til stede: Torleiv Næss Ugland, Helene Hellerud, Morten Agnor, (ansattrepresentant), 

Magnus Johansen, Øystein Haga, Siri Hoff, Steinar Simonsen (som vara), Arve Konnestad. 

Fravær: Stein Gjulem 

Uten stemmerett møtte Rolf Meyer Tallaksen og Heidi Sten-Halvosen (fra kommunen) 

 

Sak 25/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Styret påpekte for sein innkalling, selv om denne ble varslet medlemmene i forkant. For 

fremtiden skal innkalling og sakspapirene sendes ut senest en uke før møtet avholdes. Vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

Sak 26/24 Godkjenning av referat fra forrige møte 

Det ble tatt opp at det ikke ble ført referat fra et kort ekstraordinært møte i sommer. Dette 

skrives og sendes ut. 

Vedtak: Referat fra møtet 18.03.2024 godkjennes. 

 

Sak 27/24 Driftsrapport inkl KFF og Fjæreheia 

Driftsrapporten viser betydelig nedgang i kinobesøk, noe som har forklaring i en stengt sal, 

men også generell nedgang i bransjen. Gledelig er det da med rekordbesøk på kultur. Også 

oppgavene med servering og teknikk ifbm Fjæreheia og Kortfilmfestivalen har vært vellykket 

og med overskudd. Vedtak: Driftsrapporten tatt til orientering.  

 

Sak 28/24 Regnskapsrapport  

Driften har i sommer tatt seg noe opp, over de nedjusterte prognosene, og viser et lite 

overskudd. Tiltakene med at adm går inn og tar vakansevakter/ekstravakter fortsetter som 

planlagt ut november. Det ble påpekt at på lengre sikt, vil dette negativt påvirke de 

administrative oppgavene. Økte priser på billetter og kioskvarer har gitt resultat på 

inntjeningen.  

Vedtak: Regnskapsrapporten tatt til orientering.  

 

Sak 29/24 Befaring og status Pan 

Det ble gjort en lengre befaring av Pan, selve salen og fasilitetene på maskinrommet.  

DL gikk igjennom hvordan salen er bygget opp og beskrev de detaljerte styringssystemene. 

Rapport om grunnakustikk og lydgjennomgang var nylig gjort, og viser at bygget har blitt helt 

etter planen hva gjelder akustikk og lydgjennomgang. Ventilasjonen er også vellykket med 

totalt fravær av støy både på til-luft under amfiet og avtrekk i taket. Ventilasjon og akustikk 

har stilt store krav til byggets utførelse, og det er svært gledelig at dette er blitt så vellykket. 

Scene, stoler, amfi, tepper og overflater med akustiske dempings-flåter har en fin fargematch 

og gir et svært pent helhetsinntrykk. 

 

Det har vært noe utfordringer med type salslys og utforming/størrelse på LED vegg på 

sceneveggen. Styret har som bruker ikke blitt tilstrekkelig orientert om hvordan endelig 

bestilling har blitt utformet, og signaliserte slik uenighet omkring løsningene, som man mente 



ville forringe salen i forhold til det allsidige bruksområdet som det er planlagt for. Nåværende 

prosjektleder har informert Kulturhuset om hvordan prosessen og bestillingene har foregått.  

 

Noe av problemstillingen er at kulturhuset har hatt en klar formening om hvordan LED vegg 

og taklys skal fungere for salens hovedbruk teater, konsert og kino. I bestillingene er det 

hovedfokus på konferansebruk, som ikke nødvendigvis har de samme kravene. 

 

Vedtak: Styret registrerer at det ikke er konsistens mellom bestilling av belysning og LED 

vegg og styrets forventninger. Styret oppfordrer styringsgruppen til å gjøre sitt beste for at det 

blir inkludert hvitt/RGB lys i tak, samt heldekkende LED på scenevegg innfor gjeldende 

budsjett.  

 

 

Sak 30/24 Eventuelt 

Ingen saker 

 

 

 

Ref: Rolf Meyer Tallaksen 

 

 

 

Torleiv Næss Ugland         Stein Gjulem 

styreleder                       nestleder 
 


